
	Katalog dodavatelů
	Přehled projektů a služeb
	Rady a tipy
	O nás
	Kontakty



 
[image: ]

[image: ]
[image: ]

[image: ]

Projekty pro život, domy pro radost


 




 Konzultace zdarma

 0

 0

 0



	Katalog dodavatelů
	Přehled projektů a služeb

 	Projekty
	Pro developery
	Služby
	Ceník
	Tištěný katalog


	Rady a tipy

 	Jak postavit dům
	Jak na jednání s úřady
	Jak získat stavební povolení
	Vše o pasivních domech
	Dřevostavby DEKPANEL
	Nejčastější dotazy
	Slovníček pojmů
	Videa a webináře


	O nás

 	Proč G SERVIS?
	Kariéra
	Akce a slevy
	Aktuality
	Galerie realizací
	Doporučení dodavatelé


	Kontakty

 	Konzultace zdarma
	Napište nám
	Poptávka



	Projekty rodinných domů

 Kategorie


 Novinky

 Bungalovy

 Patrové domy


 Dřevostavby DEKPANEL

 Individuální projekt

 Pasivní domy


Často hledáte
NovinkyNejoblíbenější domyModerní domyZděnéBungalovy s garáží

Doplňkové projekty
AltányGarážePlotyŽumpy







	Projekty rekonstrukcí

 	Typy rekonstrukcí
	Postup práce
	Legislativa
	Dotace na rekonstrukci
	Cena a kalkulace


	Projekty občanských staveb
	Luxusní domy a vily
	Konfigurátor domu




 

Jsme jednička na trhu v projektování rodinných domů



[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]



Vytvořte si návrh domu v 6 krocích. S naším konfigurátorem



[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]



Individuální projekty, o kterých budete básnit.



[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]



Jsme všude a připraveni pomáhat. Projektanti G SERVIS.



[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]



Navrhni si rodinný dům v online konfigurátoru GSERVIS



[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]



Tohle stojí za vidění... 11 výstavních novinek v naší galerii



[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]







 

 



 Bungalovy214 projektůZobrazit


 Patrové domy410 projektůZobrazit


 Pasivní domy116 projektůZobrazit


 Dřevostavby22 projektůZobrazit
Všechny projekty (624) 





Vyberte si z aktuálních akcí

[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]






 

 




Aktuality

[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]

Nehledáme právě vás?
Do našeho týmu G SERVIS hledáme nové kolegyně a kolegy. Podívejte se do sekce kariéra, jaké pozice máme právě vypsané.


 Více info


[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]

Připojte se na webinář a získejte informace o dotaci: Oprav dům po babičce!
V rámci online webináře si projdeme možnosti čerpání dotace z dotačního programu Oprav dům po babičce. Vše si ukážeme na konkrétních příkladech rodinných domů.

Termín webináře: 07. 11. 2023 18:00
Zajímavostí této dotace je možnost čerpat dotaci a zvýhodněný úvěr před realizací energetických opatření. Dotace na zateplení činí až 1.000.000 Kč a celková dotace se může dostat až na úroveň 1.750.000 Kč. Dopředu tedy nepotřebujete vlastní finanční zdroje pro energetickou renovaci. Dále je zde také rodičovský příspěvek ve výši 50.000 Kč na jedno dítě.
Projdeme si možnosti snížení provozních nákladů, zvýšení energetické soběstačnosti, čerpání dotací, vyčíslení investičních nákladů a doby návratnosti opatření.
Vyřídíme to za Vás
Pokud přemýšlíte o možnosti využití těchto dotací, tak Vám můžeme nabídnout počáteční bezplatnou konzultaci. Následně pro Vás můžeme zpracovat kompletní podklady pro dotaci (projektovou dokumentaci a energetické hodnocení) a samotnou dotaci pro Vás vyřídit.
V průběhu webináře bude fungovat online chat pro Vaše otázky, pokud ale víte svoji otázku již nyní, pošlete ji na zidek@gservis.cz a bude vám v rámci živého vysílání zodpovězena.
Přihlásit se na webinář
Přidejte si událost do kalendáře:












 Více info


[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]

Máme pro vás lístky na FORARCH zdarma!
Letošní ročník bude zajímavou přehlídkou novinek i tradičních technologií téměř všech stavebních a souvisejících oborů. Navštivte nás v hale 2 na stánku A15. Stáhněte si volnou vstupenku již dnes!


 Více info


[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]


Více novinek 



Mohlo by vás zajímat


[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]

Co obsahuje projekt rodinného domu?


 Přečíst článek



[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]

Jak začít se stavbou rodinného domu?


 Přečíst článek



[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]

Jak získat stavební povolení?


 Přečíst článek





 


[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]


 gservis@gservis.cz

 +420 236 160 333


Nejčastější dotazyVšeobecné obchodní podmínkyZpracování osobních údajůSlovníček pojmůProjekty rodinných domů
Jak postavit důmJak získat stavební povoleníCeníkOsvědčení DIČ 2024


Odebírat 
Odebíráno 


Odesláním souhlasíte se zpracováním osobních údajů za účelem nabízení a zpracování marketingových nabídek společnosti G SERVIS CZ, s.r.o. Máte právo svůj souhlas odvolat. Více informací v zásadách zpracování osobních údajů




Sledujte nás





© 2022 DEK a.s., © 2022 G SERVIS CZ, s.r.o - jakékoli kopírování, editování, šíření nebo jiný způsob využití obsahu webu, vizualizací, půdorysných plánků, textů a fotografií bez souhlasu autora je zakázáno a podléhá autorskému zákonu ČR č. 121/2000 Sb.












